O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) SOLOS, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(01) SOLOS

Nome Inscrição Nota

Amanda Silveira Reis 6.508745

Gisele Silva de Aquino 7.508808

João de Andrade Bonetti 10.008788

Renato Eleoterio de Aquino 9.108781

Maringá, 6 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Antonio Carlos S da Costa

Prof. Dr. Marcelo Alessandro Araujo ________________________________

Prof. Dr. Tadeu Takeyoshi Inoue ________________________________

06/12/2022 17.21.04 Página 1 de 1